
曲靖乾坤纸制品有限公司七层瓦楞纸板生产线购置安装项目中标结果公示

（招标编号：QJQK202233）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]曲靖乾坤纸制品有限公司七层瓦楞纸板生产线购置安装项目:

      中标人：博凯机械（上海）有限公司 中标价格：5148万元

二、其他：

   招标单位：曲靖乾坤纸制品有限公司

项目名称：曲靖乾坤纸制品有限公司七层瓦楞纸板生产线购置安装项目

项目编号：QJQK202233

开标时间：2022年 10月 28日 09:00（北京时间）

中标候选人公示时间：2022年 11月 1日-2022年 11月 3日

中标人：博凯机械（上海）有限公司

投标报价（含税）：51480000.00元（大写：伍仟壹佰肆拾捌万元整）；

交付期：合同签订后接招标人书面通知 10个月内完成供货及安装调试，并按合同要求验收

合格；

交货地点：招标人指定地点；

质保期：自设备最终验收合格之日起 12个月；

质量承诺：发货前，我方对货物的质量、规格、性能和数量/重量作精密全面的检验，出具

检验证明书，并说明检验的技术数据和结论。我方保证货物是全新的、未使用过的，各个方

面符合合同规定的质量、规格和性能；

发票类型及税率：发票类型：增值税专用发票，税率：13%。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为曲靖乾坤纸制品有限公司监督部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：曲靖乾坤纸制品有限公司                         

   地    址：曲靖市麒麟区丰登路 293号                                

   联 系 人：饶工                             

   电    话：/                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 邱老师、周老师、侯老师

   电    话： 64885067、64885078

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


